



Styret har ordet!

Å høre til og trives i nabolaget har stor verdi. Vetre Vel ønsker å bidra til at alle som bor her føler tilhørighet og opplever et nært og levende nærmiljø. I mange år har vellets hovedfokus vært vedlikehold av veier, brøyting, strøkasser og lignende. Nå går vi inn i en ny tid der dette ikke lenger blir vår hovedoppgave. Vi ønsker derfor å engasjere nabolaget i flere saker som medlemmene selv er opptatt av. Dette blir et sentralt tema på årsmøte.

Vi er svært opptatt av å bidra til et aktivt og inkluderende nærmiljø. I løpet av 2025 har vi blant annet gitt oppdrag til både Vetre- og Bondi Skolekorps, som arrangerte Ski- og aktivitetsdagen, og Frisk Fotball, som sto for Kvistinnsamlingen. Slik får vi til hyggelige og nyttige aktiviteter – samtidig som vi støtter ideelle organisasjoner i nabolaget vårt. I tillegg har vi gitt til sammen kr 80 000,- i direkte støtte til ulike sosiale tiltak og arrangementer. Blant mottakerne finner vi blant annet Halloween-feiringen, Påskesnøtter, Tour de Vetre, nye lekeapparater, Ruskenaksjonen, høytaleranlegg, skilting og mer. Vi har også gitt Kråka Pub et ekstraordinært tilskudd til å starte opp de populære quizkveldene, i tråd med årsmøtevedtaket fra 2023.

Vi håper at Vetre Vel kan bidra til at flere kjenner seg hjemme og inkludert i nærmiljøet vårt. For å lykkes med dette trenger vi engasjerte og iderike innbyggere – kanskje deg? Ta gjerne kontakt dersom du ønsker å bidra! Vi ønsker alle en riktig god senvinter og vår – og håper å se mange til vårt årsmøte 18. mars.

Beste hilsener,

Cathrine, Styreleder, Vetre Vel

INNKALLING TIL ÅRSMØTE ONSDAG 18. MARS KL. 19:00 PÅ KRÅKA

Har du noen forslag til årsmøtet? Send dette til post@vettrevel.no innen 11.03.26

Saksliste

1. Valg av dirigent/møteleder og referenter
2. Godkjenning av innkalling
3. Godkjenning av antall stemmeberettigede
4. Godkjenning av årsberetning
5. Godkjenning av regnskap
6. Innkomne forslag
7. Godkjenning av planer for kommende år og budsjett
8. Valg
 - Valgkomité: Terje Larsen og Jonas Kopstad Grønnern
 - Styreleder (særskilt valg)
 - To styremedlemmer og ett varamedlem
 - To revisorer
 - Tre medlemmer til valgkomité
9. Eventuelle orienteringssaker

OBS! Det er kun medlemmer som har betalt medlemskontingenten innen 31.12 2025, som har stemmerett på årsmøtet, men alle interesserte er velkomne.

Vellets felles aktiviteter - Vår 2026

Gjennom aktivitetene blir vi kjent, og sammen skaper vi et godt nabofellesskap.



Skiløyper på Vettrejordene gjennom vinteren

Knut er fra i fjor, primusmotor for at vi får kjørt skispor på jordet så snart det blir snø. Han sammen med flere frivillige sørger for fantastisk vinterstemning! Vi setter stor pris på den muligheten det gir både store og små til å nyte skiføret og flotte vinterdager.



Søknadsfrist 1. april

Har du en idé som gjør nabolaget bedre – en benk, en liten sti og et hyggelig nabolagsarrangement? Da kan du søke Vettre Vel om støtte! Dette kan vi støtte:

Små nærmiljøtiltak, Sosiale aktiviteter åpne for innbyggere i vellet
Slik søker du (kort): Hva vil du gjøre – og hvorfor?, Hvem får glede av det? Tidsplan + budsjett + ønsket beløp og Kontaktinfo.

Søknader behandles to ganger i året; i april og september



Kvistinnsamlingen

Det blir kvistinnsamling uken før 17. mai. Det er kun hageavfall og mindre kvister som samles inn (les ikke trær!). Kvister bantes godt sammen, og hageavfall i gjennomsluktige poser. Legg alt sammen langs veien. Oppdraget med innsamlingen går til Frisk Fotball, og sammen støtter vi nærmiljøet!



Sosiale aktiviteter og møteplasser

Vellet har arrangert og bidratt til en rekke aktiviteter for medlemmene. Vi ønsker å fremme aktiviteter som ivaretar folkehelsen og som bygger nettverk i lokalmiljøet – og for alle aldersgrupper- Vi trenger flere engasjerte medlemmer i gruppa, som også er opptatt av møteplasser for ungdom og unge voksne. Her ønsker vi oss flere bidragsyttere som har lyst og driv til å bidra for fellesskapet!

Årsberetning 2025 - Hva har skjedd i året som har gått

Velforeningens arbeidsområder i 2025 har vært som følger:

- Interesseorgan for nærområdet for tiltak av felles interesse. Det er to store prosjekter i vårt nærområdet: Blakstad sykehus og Utvikling av Vettre nærsenter.

- Prosess med overtakelse av velveier og drift og vedlikehold av velveiene. Året 2025 er siste året som Asker kommune ga støtte til brøyting/strø av private veier. Fra og med 2026 skal dette organiseres i egne private veilag.
- Formell høringsinstans for offentlige planer
- Informasjon og kommunikasjon til beboerne
- Sosiale arrangementer for vellets medlemmer og felles arrangementer for alle vellets beboere
- Behandler søknader om støtte til arrangementer og tiltak

Styret i Vetre vel har møter en gang per måned, og har hatt 10 møter siden forrige årsmøte. I tillegg har det vært møteaktiviteter knyttet planleggingen av sosiale aktiviteter, initiering av en ny sosial komite/Aktivitetsutvalget - og fortsatt møter om veioverdragelse.

Søknader og støtte

I løpet av året har vi blant annet gitt oppdrag til både Vetre- og Bondi Skolekorps, som arrangerte Ski- og aktivitetsdagen, og Frisk Fotball, som sto for kvistinnsamlingen. Slik får vi til hyggelige og nyttige aktiviteter – samtidig som vi støtter ideelle organisasjoner i nabolaget vårt. I tillegg har vi gitt til sammen kr 80 000,- i direkte støtte til ulike sosiale tiltak og arrangementer. Blant mottakerne finner vi blant annet Halloween-feiringen, Påskentøtter, Tour de Vetre, nye lekeapparater, Ruskenaksjonen, høytaleranlegg, skilting og mer. Vi har også gitt Kråka Pub et ekstraordinært tilskudd til å starte opp de populære quizkveldene, i tråd med årsmøtevedtaket fra 2023.

Felles arrangementer for alle og sosiale tiltak for vellets medlemmer i løpet av året

Det ble gjennomført flere sosiale tiltak og arrangementer i 2025 direkte av Vetre Vel, eller med støtte fra vellet. Vinteraktivetsdag arrangeres nå (fast) av Bondi- og Vetteskolekorps, noe som både sikrer korpset inntekt & støtte fra vellet, og som gir vellet en finfin vinteraktivitet for alle våre beboere. Kvistinnsamling i mai ble gjennomført etter samme modell, hvor Frisk Asker Fotball har ansvaret for gjennomføringen.

Den 17. august inviterte Vetre vel til familiedag med offisiell åpning av den nye kullgrillen i Åbyparken. Dette håper vi også kan bli en finfin tradisjon etterhvert.

For tredje året på rad samlet Vetre Vel øl-entusiaster og nysgjerrige naboer til ølsmaking på Kråka Pub, og årets tema traff blink. Mens det tidligere har vært øl og østers, og i fjor øl og ost, sto pølser på menyen denne gangen.

Julegrantenningen på Vetre Torg ble en stemningsfull begivenhet med nedtelling, tenning av juletreet, julesanger fra korpset og besøk av nissen. Nyttår ble feiret med fakkeltog og flammeshow, med ca. 80 deltakere i godt humør.

Benker

Stor TAKK til tur- og benkegruppen som både ser behov og løser! Det er ny hvilebenk i Krillåsveien, Vetre skole og ny benk m/bord i Åbyparken. Grappa vil også sjekke ut skilting og type skilt - og vil komme med forslag. Vil det lages en ny sti ved siden av jorden ved skolen?

Vei og infrastruktur

Alle de tidligere velveiene står nå på egne ben, etter at vellet har sagt fra seg rollen som koordinator for disse private veiene. Så langt har vi ikke hørt annet enn at denne overgangen har gått greit. Knut har bistått hos noen og flere veilag er opprettet. Det vil bli diskutert under årsmøtet, og i en prosess gjennom året som kommer, hvilken rolle vellet kan

eller bør ha når det gjelder infrastruktur fremover. Det er ingen tvil om at veier, veilys og annen infrastruktur har et solid rotfeste i vellet. Dette er dessuten en typisk velsak, men kanskje fremover etter en litt annen modell enn til nå. Kjør debatt!

Oppgradering og senere kommunal overtakelse av L.P.Wettres vei tom no 16 og Vettrebukta går sin sakte gang. Etter en grundig befaring og etterfølgende referat som beskrev ganske nøyaktig hva som ville kreves for en kommunal overtakelse har vi opplevet gjennom reguleringsprosessen, ja faktisk helt frem til skrivende stund, at kommunen kommer med stadig nye krav. Totalsummen er nå kommet opp i svimlende 5 millioner kroner. Selv om dette skal deles på mange husstander er det allikevel betydelige beløp som alle må ut med. Det er allikevel en stor porsjon optimisme i dette nabolaget om å få det til, men vi krysser fingrene for at kommunen nå holder sine grådige lyster langt vekk fra prosjektet. Strandveien ble ikke tatt over av kommune i 2025 som vi, med god grunn, hadde forutsatt. Dersom ikke noe helt uforutsett skulle inntreffe har vi en skriftlig avtale om at kommunen tar over den 15.4. Vi krysser enda flere fingre for denne saken også.

Selv om vellets direkte engasjement i driften av private veier er opphørt, er det selvsagt at vei og trafiksikkerhet engasjerer oss. Vi har tatt initiativ ovenfor fylket for å gjøre undergangen under Slemmestadveien ved Kiwi til et mer trivelig sted. Fylket har kun sagt at de skal se på saken, men vi følger opp så godt vi kan.

Det som engasjerer mest akkurat nå er en skandale som er under oppseiling. Kommunen og Thon Eiendom jobber med planer om å bygge leiligheter og kommunale boliger der hotellet i dag er samt på området hvor parkeringsplassen mellom hotellet og Kiwi er. De planene er ikke kommet veldig langt, men det som opprører oss er at dette planlegges uten at man har tenkt å gjøre noe som helst med krysset Konglungveien /Slemmestadveien. Dette krysset er farlig og blir ikke bedre av økt trafikkbelastning, både som følge av nye boliger på Vettre, men ikke minst som følge av den storstilte utbyggingen på Blakstad. Vi vet ikke helt hvordan vi kan gripe denne saken an, men prøver oss frem så godt vi kan. Har du noen tips til oss er det fint om du kan kontakte en i velstyret.

Kontakt oss:

Epost: post@vettrevel.no
Nettside: Vettrevel.no

Styret i Vettre Vel 2025/2026:

Leder: Cathrine Fossnes, tlf 996 08 094
Nestleder og vei: Knut Dyre Haug, tlf 934 80 135
Britt Laurendz, tlf 913 88 075, Olga Ødegard, tlf 990 03 188, Anette Hetland, tlf 997 98 936. Vare er Laurette Arriens og Stein Eriksen.

Årsmøte i Vettre Vel, Onsdag 18. mars 2026



Nyheter og oppdateringer på Facebook

facebook.com/vettrevel – DU må følge oss på FB. Her finner du mer informasjon om aktiviteter og andre oppdateringer.

Medlemskap Vettre Vel 2026

Har du ikke betalt medlemsavgiften på 200,-, kan du gjøre det nå til Vettre Velforening konto nr. 0530 28 07568 eller Vipps 542913. **Husk å påføre navn, adresse!** I de tilfellene hvor ikke navn og adresse er påført, vil ikke medlemskapet være gyldig for avstemming.